[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  27.04.2016   №  257
г. Вяземский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 29.06.2012 № 304 «Об утверждении состава муниципальной  избирательной комиссии городского поселения «Город Вяземский»

        Рассмотрев поступившие предложения о кандидатурах для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края с правом решающего голоса в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 ст.35 Избирательного кодекса Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить членами  муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Вяземский» с правом решающего голоса:
1.1. Нерух Елену Владимировну, 1958 года рождения, образование высшее, место работы: управление образования администрации Вяземского муниципального района, заместитель начальника. Субъект выдвижения – всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.2. Шишло Татьяну Сергеевну, 1972 года рождения, образование высшее, место работы: председатель Учреждения Контрольно-счетная палата городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края. Субъект выдвижения – собрание избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в муниципальную избирательную комиссию городского поселения «Город Вяземский».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета депутатов                        Глава городского  поселения
________________Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко